
Kontakt na makléře

Ing. Michaela Čermáková
+420 778 544 778
michaela@bravis.cz

Poslední hodnocení Michaely

Děkuji paní Čermákové za přátelský a zároveň profesionální přístup. Všechno zorganizovala, ani
nevím, kdy a jak všechno proběhlo a byt je pronajatý :)

Pronajato
Plocha: 64 m2

Typ: Komerční objekty - Obchod

Konstrukce: Smíšená

PENB: B

Pronájem nových obchodních prostor, Brno - Táborského nábřeží,
Štýřice, rezidence Viviena II, nov… (01367)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025

mailto:michaela@bravis.cz


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem obchodního prostoru 64 m2 s výlohou v prvním nadzemním podlaží rezidence
Viviena II., v lukrativní části Brna, na nároží ul. Vídeňská a Táborského nábřeží. 
Táborské nábřeží, které prochází úpravou, se stane novým významným rekreačním brněnským centrem pro celou rodinu. Nová kolonáda
nabídne prostor k rekreaci a sportu. Podél vody povedou cyklostezky a promenády s příjemnými kavárnami a z nábřeží se tak stane
vyhledávané místo pro setkávání, sport i rekreaci. 

Pronájmem tohoto prostoru máte skvělou příležitost zapojit se do nových možností, které toto nově zbudované rekreační centrum bude
nabízet. 
Prostor se skládá z jedné místnosti, výlohy, sociálního zázemí ( toaleta pro zaměstnance) a úklidové místnosti. 
Prostory jsou zcela nové, při dlouhodobém pronájmu je majitel otevřen obchodnímu jednání v rámci přizpůsobení prostoru pro daného
klienta. 
Možnost využití jako reprezentativního sídla firmy, obchodního prostoru, prostoru pro služby pro procházející či projíždějící veřejnost. 

V domě se nacházejí luxusní byty a přízemí nabízí možnost pronájmu komerčních prostor. 

Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
Pro více informací či zájmu o prohlídku kontaktujte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem nových obchodních prostor, Brno - Táborského nábřeží, Štýřice,
rezidence Viviena II, novostavba, výloha, výhoda prvního nájemníka

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 277 m2

Pronájem obchodních prostor s výlohami, až 277 m2, ul.
Žerotínova, Vyškov, klimatizace, možnost parkování v budově
Žerotínova, Vyškov - Vyškov-Předměstí

2 000 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 277 m2

Pronájem obchodních prostor, 277 m2, ulice Žerotínova, Vyškov,
možnost přestavby, garážové stání
Žerotínova, Vyškov - Vyškov-Předměstí

2 000 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 149 m2

Pronájem komerčního prostoru, Brno - Staré Brno, ul. Nové sady,
parkování
Nové sady, Brno - Staré Brno

50 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 352 m2

Pronájem komerčních prostor, Brno - Štýřice, ul. Vídeňská

Vídeňská, Brno - Štýřice

Cena - info v RK

Volný od 11.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 40 m2

Pronájem nových komerčních prostor, ul. Starobrněnská,
klimatizace, zabezpečovací systém, velké výlohy, přímo na pěší
zóněStarobrněnská, Brno - Brno-město

16 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 2.006 Kč + elektřina + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 12 m2

Pronájem nových komerčních prostor, ul. Starobrněnská,
klimatizace, zabezpečovací systém, velké výlohy, přímo na pěší
zóněStarobrněnská, Brno - Brno-město

9 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 363 Kč + elektřina + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025


